

# Suong Holding ApS

c/o Hong Suong Han, Århusgade 13, st., 2100 København

CVR-nr. 39 42 88 22

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2021.

---

**Hong Suong Han**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Suong Holding ApS c/o Hong Suong Han Århusgade 13, st. 2100 København
	CVR-nr.: 39 42 88 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hong Suong Han
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Advokatforbindelse</b>	Jens Rysgaard, CPH LEX

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.136 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.796 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Finansiering

Selskabets værdier er investeret i en kapitalandel, således at den primære finansiering udover egenkapitalen er sket fra kapitalejer personligt. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, således at han ikke har til hensigt at inddrive tilgodehavendet hos selskabet før det har midlerne hertil. Baseret herpå vurderer ledelsen, at fantaseringen er tilstrækkelig.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller udfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.136</b>	<b>-13.136</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-660	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.796</b>	<b>-13.136</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.796</b>	<b>-13.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.796	-13.136
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.796</b>	<b>-13.136</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-26.126</u>	<u>-18.330</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.874</u></b>	<b><u>31.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>70.501</u>	<u>63.330</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.501</u>	<u>63.330</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.625</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.625</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.126</u></b>	<b><u>68.330</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### 1 Finansiering

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-18.330	31.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.796	-7.796
	<b>50.000</b>	<b>-26.126</b>	<b>23.874</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Finansiering</b>		
Selskabets værdier er investeret i en kapitalandel, således at den primære finansiering udover egenkapitalen er sket fra kapitalejer personligt. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, således at han ikke har til hensigt at inddrive tilgodehavendet hos selskabet før det har midlerne hertil. Baseret herpå vurderer ledelsen, at fantaseringen er tilstrækkelig.		
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u><b>70.501</b></u>	<u><b>63.330</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
